
拝啓

清秋の候 貴社におかれましては益々ご清祥のこと

と心よりお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚

誼を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、忘年会を右記の日程で

催すことと致しました。この一年を振り返り、日頃の

ご厚誼に対し御礼のご挨拶を申し上げたく、また新

年の更なる飛躍を祈念いたしまして楽しい一夕を共

にしたく存じます。つきましては、諸事ご多用のことと

存じますが、何卒ご出席を賜りますようご案内申し

上げます。

なお、会場準備の都合上、お手数ではございます

が１１月１０日までに御出欠をお知らせくださいます

ようお願い申し上げます。

敬具

【 開催要領 】

●日時 １２月２日（金） １９：００～

（受付開始：１８：３０）

●会費 ４，０００円

●会場 福岡市中央区大名2丁目6-60

西鉄グランドホテル２Ｆ

●電話番号 (０９２) ７７１－７１７１

問い合わせ先 :総務 吉村優衣 MA I L ： y o s h i m u r a@ o f f i c e o n e - j p . c o m

忘 年 会 の
お 知 ら せ

司法書⼠法⼈・⾏政書⼠・⼟地家屋調査⼠事務所

オフィスワングループ



ご参加される
方のお名前

ふりがな

様

ご住所
（事務所・
会社名）

（〒 － ）

メールアドレス（ ）

連絡先 ℡（ ）—（ ）—（ ）
※すぐにご連絡が取れる番号（携帯電話等）をご記入ください。

お振込先

みずほ銀行 福岡支店
普通 ２９２４２３６
司法書士法人オフィスワングループ

忘年会 申込書

司法書士法人オフィスワングループ 総務行

ＦＡＸ ０９２－４３２－９９１２

【 お申込方法 】
FAXで申込書を送信後、大変お手数ですが

参加費（４,000円）を下記口座にお振込みください。

オフィスワングループ忘年会 申込先


